
公告编号：2019-045 

证券代码：871691 证券简称：易景环境 主办券商：申万宏源 

易景环境科技（天津）股份有限公司 

2019 年第一次股票发行方案之更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

易景环境科技（天津）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 11

月 15日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《易景环境科技

（天津）股份有限公司 2019年第一次股票发行方案》（以下简称“《股票发行方

案》”）公告。经事后审核发现，公司披露的《股票发行方案》的部分内容需进

行更正，现修订如下： 

 

 （一）《股票发行方案》中“二、发行计划”之“（一）发行目的” 

更正前： 

易景环境创建于 2014 年 1 月 3 日，主营业务为场地环境调查及风险评估、土地

规划及整理等相关服务，根据《公司法》、《证券法》、《全国中小企业股份转

让系统股票发行业务规则（试行）》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》

的规定，制定本发行方案。 

现更正为： 

易景环境创建于 2014 年 1 月 3 日，主营业务为场地环境调查及风险评估、土地

规划及整理等相关服务，根据《公司法》、《证券法》、《全国中小企业股份转

让系统股票发行业务规则（试行）》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》

的规定，制定本发行方案。公司主营业务发展良好，业务规模不断扩大，本次股

票发行用于补充公司流动资金，本次股票发行后有助于缓解公司资金压力，改

善公司财务状况。 

（二）《股票发行方案》中“二、发行计划”之“(四)发行价格” 

更正前： 

本次股票发行的价格为人民币 3.6元/股。 



本次发行价格综合考虑了宏观经济环境、公司所处行业、公司成长性、每股净资

产、行业市盈率、前次发行价格等多方面因素，并在与发行对象沟通的基础上最

终确定。 

现更正为： 

本次股票发行的价格为人民币 3.6元/股。 

公司 2017 年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 7,000,000 股为基数，向

全体股东每 10 股送红股 11.000000 股，每 10股转增 9.000000 股，派 11.500000

元人民币现金，分红前本公司总股本为 7,000,000 股，分红后总股本增至 

21,000,000 股，按新股本 21,000,000 股摊薄计算，2017 年年度，每股净收益

为 0.89 元。 

公司 2018 年度权益分派方案为：以公司现有总股本 21,000,000 股为基数，向

全体股东每 10 股送红股 5.000000 股，每 10 股派 4.500000 元人民币现金。分

红前本公司总股本为 21,000,000 股，分红后总股本增至 31,500,000 股，实施

送（转）股后，按新股本 31,500,000 股摊薄计算，2018 年度，每股净收益为

0.76 元，本次发行静态市盈率为 4.74 倍，按照发行后股本 32,90,000 股计算，

每股净收益为 0.73 元，市盈率为 4.93 倍。 

结合公司前次股票发行价格 2.80 元/股，以及公司 2017 年度、2018 年度权益分

派情况，公司前一次股票发行价格复权后为 0.0667 元/股。 

本次发行价格高于前次发行价格，本次股票发行与前次股票发行间隔时间较长，

且公司于 2018 年、2019 年实施了权益分派方案，前次股票发行价格对本次股票

发行定价的参考意义较小。 

本次发行价格综合考虑了宏观经济环境、公司所处行业、公司成长性、每股净资

产、行业市盈率、前次发行价格等多方面因素，并在与发行对象沟通的基础上最

终确定。 

（三）《股票发行方案》中“五、其他需要披露的重大事项”之“(六)附生效条

件的股份认购合同的内容摘要” 

更正前： 

2、认购方式、支付方式：现金 

现更正为： 



2、认购方式、支付方式： 

认购方式：甲方以现金方式进行认购。 

支付方式：双方同意，在乙方认购公告的缴款期限内，甲方将认购资金存入乙

方指定账户。 

（四）《股票发行方案》中“六、中介机构信息”之“(一)主办券商：申万宏源

证券有限公司” 

更正前： 

住所：上海市徐汇区长乐路 989号 45层 

法定代表人：杨玉成 

项目负责人：马秋野 

项目组成员（经办人）：马秋野、毛雨 

联系电话：010-88013558 

传真：021-54038271 

现更正为： 

住所：上海市徐汇区长乐路 989号 45层 

法定代表人：杨玉成 

项目负责人：马秋野 

项目组成员（经办人）：马秋野、毛雨、陈北 

联系电话：010-88013558 

传真：021-54038271 

《股票发行方案》公告的其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

易景环境科技（天津）股份有限公司 

董事会 

2019 年 12月 19日 


